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SPORT DEFINITION Pump Kick
450 gram 

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na
Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem.
Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania.
Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

- Rozrywająca pompa, zastrzyk energii na treningu

- Koncentracja i skupienie na najwyższym poziomie

- Skuteczne dawki substancji aktywnych

- Brak zbędnych wypełniaczy i dodatków

- Wspiera beztłuszczowy rozrost masy mięśniowej

- Niesamowicie skuteczny suplement

 

Jeżeli uwielbiasz to uczucie jakie towarzyszy pompie treningowej – ten produkt jest dla Ciebie. Zawiera w sobie solidną dawkę jabłczany cytruliny oraz L-argininy, która
należy do najlepszych substancji pompujących na rynku!

Jednak to nie wszystko co oferuje ten produkt – skuteczna porcja beta alaniny oraz aminokwasów rozgałęzionych BCAAdodatkowo wspiera organizm, zwiększając jego
wydolność treningową. Odczujesz znaczną różnicę już po niedługim czasie stosowania!

ZAAWANSOWANY BOOSTER PRZEDTRENINGOWY BEZ KREATYNY!

Sport Definition Pump Kick jest preparatem przedtreningowym o składzie tak dobranym by zapewnić olbrzymią pompę treningową i komfort podczas wykonywania
ćwiczeń. Nie jest to kolejny z serii produktów o fantastycznej etykiecie ale oferującym niewiele. Jest to produkt najwyższej jakości i działającym składzie! Każdy miewa
słabsze dni, kiedy nie ma się siły na trening – jednak nie możesz pozwolić by coś przeszkodziło w pełnej realizacji Twojego planu treningowego! W składzie znajduje
się wysoka dawka kofeiny (200mg w porcji), która z pewnością postawi Cię na nogi!

Sport Definition Pump Kick został wzbogacony w takie dodatki jak tyrozyna, wyciąg z buraka oraz beta alanina, która szturmem zdobywa rzeszę zwolenników. Jest
to rewelacyjna substancja, która po niespełna 2 tygodniach stosowania znacząco zwiększa wydolność organizmu poprzez podwyższenie poziomu karnozyny w
mięśniach. Karnozyna jest odpowiedzialna zabuforowanie i utrzymanie odpowiedniej równowagi kwasowo-zasadowej, w przypadku jej zachwiania mięśnie nie mogą
prawidłowo pracować i dochodzi do problemów z odpowiednią siłą skurczu. Dzięki beta alaninie udaje się znacząco wydłużyć czas, podczas którego możesz trenować z
dużą intensywnością.

SPORT DEFINITION PUMP KICK TO PREPARAT O KOMPLEKSOWYM SKŁADZIE.

Sport Definition Pump Kick został wzmocniony porcją aminokwasów rozgałęzionych BCAA(leucyna, izoleucyna, walina), by dodatkowo wesprzeć organizm
w regeneracji oraz ograniczyć zjawisko rozpadu tkanki mięśniowej z powodu deficytu kalorycznego. Producent zadbał nawet o wsparcie układu odpornościowego, który
z powodu wycieńczających treningów bywa mocno osłabiony. Wysoka dawka witaminy C sprawia, że będziesz mniej podatny na infekcje. Preparat zawiera
także witaminy B6 i B12, które między innymi przyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia na treningu.

SPORT DEFINITION PUMP KICK – PROFESJONALNY PRODUKT DLA KAŻDEGO!

Zalecane spożycie: Zmieszać 2 miarki proszku (15 g) z 300 ml wody. Spożywać przed treningiem.
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Uwagi: Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Produkt nie może być stosowany przez kobiety w ciąży i matki karmiące. Nie
przekraczać zalecanej do spożycia dziennej porcji produktu. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Ze względu na wysoką
zwartość kofeiny (200 mg / porcję) produkt jest niewskazany dla dzieci i młodzieży poniżej 16 roku życia, kobiet w ciąży, kobiet karmiących, diabetyków, oraz osób
wrażliwych na kofeinę, z nadciśnieniem i innymi chorobami układu krążenia. Nie łączyć z alkoholem. Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, w sposób
niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych. Zalecany jest zrównoważony sposób zywienia i zdrowy tryb życia.

 

PumpKick 450 g

  

Serving size: 15 g (2 miarki)
Servings per container: 30

 
Zawartość w 15 g  
Witamina C 30 mg 37,5%*

Witamina B6 2 mg 143%

Witamina B12 6 mcg 240%

Beta-alanina 3500 mg  
Wyciąg z buraka 1500 mg  
L-arginina HCL 1500 mg  
Tyrozyna 1500 mg  
Jabłczan cytruliny 1500 mg  
L-Leucyna 1500 mg  
L-Izoleucyna 750 mg  
L-Walina 750 mg  
Tauryna 500 mg  
Kofeina 200 mg  
* RWS - referencyjne wartości spożycia

 
 
Skład: Beta-alanina, mieszanka aminokwasów BCAA (L-leucyna, L-izoleucyna, L-walina), wyciąg z korzenia buraka zwyczajnegoBeta vulgaris L., chlorowodorek L-
argininy, tyrozyna, jabłczan cytruliny, aromaty, tauryna, substancje słodzące (sukraloza, acesulfam K), kofeina bezwodna, regulator kwasowości (kwas cytrynowy),
substancja przeciwzbrylająca (dwutlenek krzemu), barwnik (beta-karoten), witamina C (kwas L-askorbinowy), witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny), witamina
B12 (cyjanokobalamina).

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : exotic candies , nectarine-orange
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